
FlN 2-12

VÝK^Z PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzeurvícH sAMospRÁvtrtÝcH cetrů, DoBRovot_ruÝcH svnzxů oecí A REGloNÁlruícH nno

Za období: I2l2022

Čertovka; tČo zsrzosog; Horka l 48 48, Horka l, 286 01

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

Předmět činnosti: 751100

Sestave ný k,. 3L 12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: IO,t,2O23

n

Strana 1 / 11

l. Rozpočtové příjmy

Paragraí Položka TeXt Schválený roZpočet
RoZpočet po

zménách
VýsIedek od počátku

roku
Plnění V

o/o

a lr 1 2 J

bllU 2749 ostatní příjmy z VynosŮ finančního majetku 2 030,00 1 190,00 1 188,00 99,8:

6310 Xxxx obecné příjmy a Výdaie z finančních opeíací 2 030,00 1 190,00 1 188,00 99,83

6330 4134 Převody z rozpočtových účtŮ 0,00 0,00 2 000,00 0,00

6330 xxXx Převody Vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 2 000,00 0,00

celkem 2 030,00 1 190,00 3 188,00 267,90



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka TeXt Schválený rozpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

PInění v
o/o

a b
1, 2

23I0 6121, StaVby 0,00 98 570,00 98 561,63 oo oó
2310 xxxx pitná voda 0,00 98 570,00 98 561,63 99,99
3639 502I ostatn í osobn í \,1í,daje 18 000,00 18 000,00 18 000,00 100,00
3639 5].39 Nákup materjálU jincle nezařazený 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 516 1 Poštovní slUžby 500,00 0,00 0,00 0,00
3639 5168 Zpracování dat a služby SoUViSející S iníormačními a komunikaenimi

technologiemi 6 000,00 9 080,00 9 075,00 qq q1

3639 5169 NákUp ostatních Služeb 100 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5173 Cestovné 2 000,00 0,00 0,00 0,00
3639 5175 pohoštěn í 1 500,00 0,00 0,00 0,00
3639 xxxX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 130 000,00 27 080,00 27 075,00 99,98
6310 5163 SIužby peněžních ústavŮ 2 500,00 1 660,00 1 656,00 99,76
6310 XxXX Obecné příjmy a výda|e z finančních operací 2 500,00 1 660,00 1 656,00 99,76
6330 5348 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 2 000,00 0,00
6330 xxXx Převody Vlastlrím fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 2 000,00 0,00

celkem 132 500,00 127 310,00 729 292,63 101,56

V

\É

Strana 2 / 11



lll. Financování
l číslo

Název I položky /

l ráatu
SchVálený rozpočet

RoZpočet po
změnách

VÝsledek od Počátku 
I 

Plnéní V

TeXt r 1 2 3

krátkodobé financování z tuzemska 130 470,00 126 I20,0o 126 104,63 oo oo

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8 111 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé flnancování z tuzemska 81-12 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,0o 0,00 0,00

uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků c) 81-I4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna StaVU krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtŮ

státních finančních aktiv, Keré tvoří kapitola OSFA (+^)
8115 130 470,00 I?6 l20,oo 126 104,63 99,99

Anivní krátkodobé opetace řízení likvidity - příjmy (+) g7L7 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - Wdaje C) 8 118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z 1uzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Wdané dluhopisy (+) 872I 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dIuhopisů G) 8L22 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé přijaté pŮjčené přostředky (+) 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené sptátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků C) 8L24 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna StaVU dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+l) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

AKivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

AKivní dlouhodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje t) 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 82II 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhřažené splátky kíátkodobých vydaných dluhopisŮ (-) 82t2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8273 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené Splátky krátkodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ C) 82I4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných

než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-)
a2L5 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8?17 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - uýdaje (-) 82I8 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Vydané dluhopisy (+) 822I 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhraz ené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisŮ (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené píostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých pŮjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

ZlŤěna Stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+^) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

AKiVní dlouhoclobé operace říZenílikvidity - přúlny (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

AKivní dlouhodobé operace řízení likvidity - Wdaje C) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmŮ a WdajŮ
vládního sektoru (+É)

8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozclíly pohybů na devizoqich účtech (+/.) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+l) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c oVán í(součetzatřídu 8) 8000 130 470,00 126 120,00 126 104,63 99,99

Strana 3 / 11



lv. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

NázeV

_
I ext

ffi
Třída2- Nedaňové přúmy

číslo
řádku Schválený rozpočet RoZpočet po

změnách
VýsIedek od počátku

roku
Plněnív

o/o

í 4I 42 43

0,00
4010 0,00 0,00 0,00
4020 2 030,00 1 190,00 1 188,00 99,83

l llud c - Ndpltdluvc plljílly

Třída 4 - Přijaté transíery
4030 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 0,00 0,00 2 000,00 0,00

Příjmy celkem 4050 2 030,00 1 190,00 3 ].88,00 267,90
Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 2 000,00 0,00

0,00
2223 - Příjmy zíinančního vypořádání minulých let mezt krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00

ll]íIIy Z llnancnlno Vyporadani mlnulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00
2441 - spláIl<y pťr.ičených prostředkŮ od obcí 4o70 0,00 0,00 0,00 0,00

sIJla(Ky pU]cenycn pros(redkÚ od krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od Veře]ných rozpočtŮ územní
UroVne 4090 0,00 0,00 0,00 0,00
4121 - Neinvestiční přijaté transíery ocl obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00
4].22 - Neinvestjční při]até transfery ocl krajťr 4710 0,00 0,00 0,00 0,00

prl]ate transíery od ro7počtŮ tlzemni úrovně 41,20 0,00 0,00 0,00 0,00
y íondú * 4130 0,00 0,00 0,00 0,00
y z rozpoctovych učtú * 41,40 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4137 - NeinveStiční převody mezi stat,městy(PrahoU) a jejich měst.obvody
nelro částmi-přúmy 4145 0,00 0,00 0,00 0^^
4138 - Převody z Vlastní pokladny * 4146 0,00 0,00 0,00

prevooy z vlastních íondú * 4750 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - Investiční přijaté transíery od obcí 4I70 0,00 0,00 0,00 0,00

pn]ale translery od krajů 478o 0,00 0,00 0,00 0,00
prevooy lnezl Statutarnimi městy (hl. m. Prahou) 4I82 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovněl 4190 0,00 0,00 0,00 0,00
J 024 - Transíery přijaté obcí od obce vjiném okresu téhož kraje l 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ Ulc - JIJlatKy pujcenycn prostredkú při]atých obcí od obce V jinén] okíesu l oro,

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z úZemí jiného křaje ] aros

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ.UZy - JpldtKy íJUJCenycn prostredku pruate ol]ci nebo krajem Z ÚZemí
jiného kraje | 4194 0,00 0,00 0,00 0,00
Přúmy celkem po konsolidaci 4200 2 030,00 1 190,00 1 188,00 99,83

VyOaJe 421,0 132 500,00 28 740,00 30 731,00 106,93
kapltalove vyda]e 4220 0,00 98 570,00 98 561,63 oo oo

Výdaje celkem 4240 132 500,00 127 310,00 t29 292,63 101,56
Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 2 000,00 0,00

ry obc 4260 0,00 0,00 0,00 0,00
ranslery kra]úm 427o 0,00 0,00 0,00 0,00

0
5329 - ostatní neinvestiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00
5342 - Převody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajŮ * 4281, 0,00 0,00 0,00 0,00

y VlaSInlm rezervnlm íondúm územních rozpočtů * 4290 o,00 0,oo 0,o0 0,0o
5345 - Převody Vlastním rozpočtornj,m účtŮm 4300 0,00 0,00 0,00 0,00
có4/ - l\elr]VeSIlcnl prevooy meZl stat,městy(Prahou)a jejich měst.obvocly
nebo čáStmi-\^i,da]e * 4305 0,00 0,00 0,00 0,00
5348 - Převody do Vlastní pokladny * 4306 0,00 0,00 2 000,00 0,00

prevoOy vlastnim londúm *4310 0,00 0,00 0,00 0,00
vyporaoan| mlnulých let mezi krajem a obcetli 432I 0,00 0,00 0,00 0,00

yua]e Z llnancnlno Vyporadani minulých let mezi obcenli 4322 0,00 0,00 0,00 0,00
pu]cene prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00
pUJCene prosIreOky Kra]Úm 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

co+v - usla{Ill nelnvestlcnl puJcene prostředky veřejným rozpočtům územní
UroVn e 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

y 4360 0,00 0,00 0,00 0,00
y KraJUm 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00
evooy mezl statutarniml městy (hl. m. Prahou) 4381 0,00 0,00 0,00 0,00

pUjcene prostredlry ol]Cí 44o0 0,00 0,00 0,00 0,00
m 44I0 0,00 0,00 0,00 0,00

o44y - usta(nl lnvestlcnI pu]eené prostředky veřejným rozpočtům Úzelnní
úíovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

y poskytnute obci obci v ]jném okresu téhož kraje 442I 0,00 0,00 0,00 0,00
ytnule oDcl ol]cl V Jlnem okresu téhož krajecuKy 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 4 / 11

Ořt



NázeV
číslo
řádku

Schválený rozpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
PlněnÍV

o/o

Text I 47 42 43

ZJ O35 - Transíeíy poskytnuté obcí nebo krajem na úZemí jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného

kraje
4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 443o 132 500,00 127 310,00 t27 292,63 99,99

Saldo přílmů a výdajŮ po konsolidaci 4440 -130 470,00 _126 120,00 -126 104,63 99,99

Třída 8 - Financování 445o 130 470,00 126 120,00 126 104,63 99,99

l<onsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 447o 130 470,00 126 120,00 126 104,63 99,99

* konsolidační položky

Strana 5 / 11



Název číslo
rádkU Počáteční stav k ]..1 stav ke konci

vykazovaného období změna stavu

Text I 61 62 bJ
oezny ueet usc 6010 469 083,40 342 978,77 1,26 1o4,63

6020 0,00 0,00 0,00

Pokladna
6030 469 083,40 342 s78,77 126 104,63
6040 109,00 109,00 0,00

V

V

Strana 6 / 11

Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně



Vll. Vybrané záznamové jednotky

NázeV
číslo
řádku

I Rozpocet po
Schváleny rozpoeet I zmenách

Výsledek od počátku
roku

Plněnív
o/o

TeXt r 7L 72 73

ZJ 024 - Transíery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož klaje 7090 0,00 l 0,00 0,00 0,00

V Iom položky:
2226 - Pííjmý zíinančního vrypořádání minulých let mezi obcemi

7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíeřy od rozpočtŮ územní úrovně 7l,Lo 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 7I2o 0,00 | 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtů územnít'lrovně 7130 0,00 l 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce V ]iném okresu

téhož kraje
71-4o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí

7150 0,00 | 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtŮ úZemní

úrovně
7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 717o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční tíansíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 71"90 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního vypořáclání minulých let mezi obcen,]i 7L92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfeíy obcím 72oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní itrvestiční transfery veřejrrým rozpočtŮn] územní úrovně 7ZLo 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - PŮjčené píostředky poskytnuté obcí obci Vjiném okresu téhož kraje 722o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené proStředky obcím

7?3o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm úZemní

úrovně
7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené přostředky obcím 725o 0,00 0,00 0,0O | 0,0O

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
úrovné

7260 0,00 0,00 0,00 | 0,00

ZJ O2B - Transíeíy přijaté obcí nel]o kíajem z území jiného kraje 729o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
222g - Příjný z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

7291, 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z íinančního vypořáclání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 | 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ 7310 | o,oo 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7320 l o,oo 0,00 0,00 0,00

422t - lnvestlční přijaté transfery ocl obcí l 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestlční přijaté transfery od krajŮ | 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně ] 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje

7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředkŮ od obcí

737o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půlčených prostřeclků od krajŮ 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostřeclkŮ od veřejných rozpočtŮ územní
úrovně

7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transíery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 74oo 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím

7 4Lo 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery krajŮm 7 4zo 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční tranSfery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7 43o 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 743I 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7 432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestičnítranSíel,y obcím 7 44o 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajům 745o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční tranSíery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného

kraje
747D 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím

7 480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮlčené prostředky krajŮm 7 49o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředl9 veřejným rozpočtŮm úzernní

úrovně
7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené píostředky krajům 752o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 7 / 11



V

V

strana 8 / 11

rozpočtu a státních íondů a r;;o.jrď "ý*r
PoIožka

na straně příjmŮ, nebo
položka zuj,šení

financování



Výsledek od
počátku roku

Výsledek od
počátku rokU

^

A

Strana 9 / 11

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi íegionálního nebo celorepublikového vty'znamu

x.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu



V

V

Strana10/11

xl, PříjmY ze zahraniČních zdrojŮ a související příjmy v členění podle jednotlivr/ch nástrojů 
" 

oro.,oro*.1* 1**



odesláno dne : Razítko :

/". a)
_-LLq

§vazek bbcí
č u nrovKA

Horka I48, 286 0l Čóslav
Ičo 75l 20 9ó8

Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající zaúdale

o rozpočtu:

o skutečnosti :

Došlo dne :
tel.:

tel.:

xll. Výdaje spoIufinancované ze zahraničních zdrojů a související vrýdaje v členění podle jednotlirr'ých nástrojŮ a Prostorových jednotek

Paragraf Položka Text NáStroj jednotka Schválený roZpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

a b c d 1 2 3

Strana 11 / 11



\ý

\ť


